АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2010                                                    №999

г. Балаково

О признании утратившим силу постановления главы администрации города Балаково № 968 от 27 ноября 2009 года «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности                  по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 229-ФЗ                «О внесении изменений в часть первую и часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования» о внесении изменений в статью 59 Налогового кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Балаково от 27 ноября 2009 года № 968 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам                  по местным налогам и сборам».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя главы администрации муниципального образования город Балаково по вопросам имущественных отношений, экономике                        и финансам Балукова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу момента официального опубликования.
4. Информационно-аналитическому отделу опубликовать постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

     О.Г. Мазунина

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель  главы

администрации по вопросам

имущественных отношений,

экономике и финансам                                                           А.В. Балуков
Заместитель  главы администрации,

руководитель аппарата                                                           О.А. Карномазов
Начальник  Управления финансов                                             С.Ю. Яковенко

Начальник  юридического отдела                                               М.В. Юрлова
РЕЕСТР
рассылки постановления (распоряжения) администрации муниципального образования город Балаково
О признании утратившим силу постановления главы администрации города Балаково  № 968  от 27 ноября 2009 года  «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным  налогам и сборам»

	№ п/п
	Кому предназначена копия
	Кол-во копий
	Примечание

	1
	Управление финансов администрации муниципального образования г. Балаково
Начальник  – Яковенко С.Ю.
	1

Копик Л.М.

32-62-63